
   

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
         

SPRENDIMAS 
DĖL  PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. VASARIO 19 D. 
SPRENDIMO NR. T-52 „DĖL UAB „PAKRUOJO VANDENTIEKIS“ ĮSTATINIO 
KAPITALO DIDINIMO SAVIVALDYBĖS PAPILDOMU TURTINIU ĮNAŠU IR 

PAVEDIMO EKSPLOATUOTI INŽINERINIUS TINKLUS“ DALINIO PAKEITIMO  
 

 2009 m. kovo 26 d. Nr. T-102 
Pakruojis 

 
 
 

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 
ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 19 
straipsnio 1 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2000, Nr. 64-
1914; 2000, Nr. 68; 2003, Nr. 123-5574) 50 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į UAB „Pakruojo 
vandentiekis“ 2009 m. kovo 9 d. raštą Nr. 57 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
sprendimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1.  Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T-
52 „Dėl UAB „Pakruojo vandentiekis“ įstatinio kapitalo didinimo savivaldybės papildomu turtiniu 
įnašu ir pavedimo eksploatuoti inžinerinius tinklus“ 1.1 punktą: vietoje įrašo „nuotekų 
kanalizacijos įvadą su riebalų gaudykle (unikalus Nr. 4400-1084-0441)“ įrašyti „nuotekų 
kanalizacijos trasą su valymo įrenginiais (unikalus Nr. 4400-1084-0396, L = 47,16 m)“ ir 1.2 
punktą: vietoje įrašo „nuotekų kanalizacijos trasą su valymo įrenginiais (unikalus Nr. 4400-1084-
0396, L = 47,16 m)“ įrašyti „nuotekų kanalizacijos įvadą su riebalų gaudykle (unikalus Nr. 4400-
1084-0441“ ir šiuos punktus išdėstyti taip: 

„1.1.  Nuotekų kanalizacijos trasą su valymo įrenginiais (unikalus Nr. 4400-1084-0396, L 
= 47,16 m), kurios pradinė vertė – 106 253,00 Lt, likutinė vertė 2009 m. sausio 1 d. – 100 940,00 
Lt; 

1.2.  Nuotekų kanalizacijos įvadą su riebalų gaudykle (unikalus Nr. 4400-1084-0441), 
kurio pradinė vertė – 14 489,00 Lt, likutinė vertė 2009 m. sausio 1 d. – 13 765,00 Lt.“ 

2.  Laikyti negaliojančiu 1 punkte įvardinto Pakruojo rajono tarybos sprendimo 5.2 punktą. 
 

 
 
 
 
 
  Meras                                                                                                                   Saulius Gegieckas 
 
 


